УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

JJ// лр/р
г. Качканар

Об утверждении плана обеспечения условий,
соответствующих требованиям Федерального государственного
стандарта начального общего образования

В целях исполнения приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 06Л0.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие Федерального
государственного образовательного стандарта начального общего образования» и в целях
подготовки к введению в действие федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования на территории Качканарского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план обеспечения условий, соответствующих требованиям Федерального

государственного -стандарта начального общего образования, в общеобразовательных

учреждениях Качканарского городского округа (Приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательным учреждениям Качканарского городского

округа обеспечить создание условий для введения в действие федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования с

учетом мероприятий данного плана.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа С.В. Копылова

М.А. Мальцева
6 - 03-94